50 Hz // ESP-200-3
ELH7シリーズ
ELH7 SERIES
ELH7 SERIE
輸送用途 // 全密閉型
スクロール コンプレッサー
SCROLL COMPRESSORS
HERMETISCHE SCROLLVERDICHTER

Performance data for individual input
data see BITZER Software.
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
Explanation of model designation
Example
E L H 7 3 6 Y –  40S
E = Scroll, L = liegend
E L H 7 3 6 Y –  40S
H	 für R134a, R407C und R22
A	 für R134a
E L H 7 3 6 Y –  40S
Serie
E L H 7 3 6 Y –  40S
Kennzahl für Fördervolumen
E L H 7 3 6 Y –  40S
Esteröl-Füllung
E L H 7 3 6 Y –  40S
Motorkennung
E L H 7 3 6 B Y –  40S
Verdichter-Variante mit Lötanschlüssen
E L H 7 3 6 Y –  40S
E = Scroll, L = horizontal
E L H 7 3 6 Y –  40S
H	 for R134a, R407C and R22
A	 for R134a
E L H 7 3 6 Y –  40S
Series
E L H 7 3 6 Y –  40S
Code for displacement
E L H 7 3 6 Y –  40S
Ester oil charge
E L H 7 3 6 Y –  40S
Motor code
E L H 7 3 6 B Y –  40S
Compressor version with direct
brazing connections
性能データ
性能データは、欧州規格 EN 12900に基づいて
測定した 50Hz運転時の値です。
蒸発温度と凝縮温度は「露点」（飽和蒸気）に基
づいています。R407Cなどの非共沸混合冷媒の
場合には、基本パラメーター（圧力レベル、液温）
が従来使用されていた「中温」に基づいたデータ
に対して変更されるため、冷却能力と効率（COP）
用の数値は低くなります。
本データに液過冷却は含まれません。このため、
EN 12900準拠の定格冷却能力と効率（COP）
は 5Kまたは 8.3Kの過冷却付きに比べて多少低
くなります。
個々の性能データについては BITZERソフトウェア
を参照してください。
各モデルの型番説明
例
E L H 7 3 6 Y –  40S
E = スクロール、L = 横型
E L H 7 3 6 Y –  40S
H：R134a、R407C、R22
A：R134a
E L H 7 3 6 Y –  40S
シリーズ
E L H 7 3 6 Y –  40S
吐出量を示すコード
E L H 7 3 6 Y –  40S
エステルオイルを充填
E L H 7 3 6 Y –  40S
モーターコード
E L H 7 3 6 B Y –  40S
直接ろう付け接続タイプのコンプレッサー
6 ESP-200-3
R134a
Verdichter